
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Material bibliográfico

 
VISTO:

Que, se eleva la propuesta para fijar en $1500 el precio del paquete bibliográfico, que se
pone a la venta para los ingresantes de la Carrera de Odontología para el año 2020; y

 

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1: Fijar, en $1500 (pesos mil quinientos) el precio del material bibliográfico
para los ingresantes del año 2020, en la Carrera de Odontología de la Universidad
Nacional de Córdoba, el que estará conformado de la siguiente manera:

Libro de Biología Celular
Libro de Introducción a la Odontología
Libro de Introducción a la Química y Física Biológicas
Libros de Metodología de Aprendizaje (2libros)

ARTÍCULO 2: Fijar en $400 (pesos cuatrocientos), el valor de cada uno de los libros
mencionados, para la venta individual.

ARTÍCULO 3: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIUNO DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Noviembre de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-422-E-UNC-DEC#FO
		2019-11-21T11:36:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-22T09:31:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-22T09:32:05-0300
	GDE UNC




